
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6413/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 
 
по специализациям 
Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте; 
Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексанян Сергей Манвелович 1997 122 Нет 

2. 
Ахроров Фирдавс Бахтиёрович 

УЗБЕКИСТАН 
1999 141 Нет 

3. Батманов Павел Александрович 1999 117 Нет 

4. Воронович Артем Олегович 1999 125 Нет 

5. 
Гайбуллаев Сайдулло 

Хамидуллаевич 
УЗБЕКИСТАН 

1994 100 Нет 

6. Голубь Станислав Вячеславович 1999 139 Нет 

7. Давиденко Илья Дмитриевич 1998 129 Нет 

8. Дадыко Никита Геннадьевич 1998 117 Нет 



9. Евсеев Антон Алексеевич 1999 126 Нет 

10. Евсиков Игорь Сергеевич 1999 139 Нет 

11. Ермиков Семен Алексеевич 1998 130 Нет 

12. Ерохин Павел Андреевич 1996 125 Нет 

13. Зинин Роман Александрович 1999 127 Нет 

14. Зубов Максим Андреевич 1999 129 Нет 

15. Ивкин Алексей Николаевич 1989 126 Нет 

16. Кабанов Михаил Сергеевич 1997 123 Нет 

17. Коноплев Алексей Александрович 1995 133 Нет 

18. Краев Владимир Васильевич 1974 126 Нет 

19. Кузин Алексей Васильевич 1999 138 Нет 

20. Макаров Никита Алексеевич 1999 124 Нет 

21. Макляк Илья Игоревич 1997 117 Нет 

22. Максаков Кирилл Андреевич 1998 114 Нет 

23. Медведков Михаил Сергеевич 1999 130 Нет 

24. Милюков Дмитрий Анатольевич 1992 128 Нет 

25. Мустакимов Марсель Радикович 1999 128 Нет 

26. 
Остонов Достонжон Бахтиёрович 

УЗБЕКИСТАН 
1995 110 Нет 

27. Панов Игорь Петрович 1999 123 Нет 

28. Панькив Павел Владимирович 1998 126 Нет 

29. Паршиков Максим Дмитриевич 1999 128 Нет 

30. Подрядчиков Руслан Алексеевич 1998 159 Нет 

31. Потетенькин Виктор Владимирович 1997 136 Нет 

32. Пронченко Валерьян Романович 1998 142 Нет 

33. Реннер Алексей Сергеевич 1994 102 Нет 

34. Рягузов Илья Александрович 1994 131 Нет 

35. Сдобникова Мария Анатольевна 1986 114 Нет 

36. Семилетов Станислав Алексеевич 1999 143 Нет 

37. Симонов Владислав Андреевич 1998 143 Нет 

38. Смирнов Дмитрий Сергеевич 1997 127 Нет 

39. Соколов Егор Валерьевич 2000 139 Нет 

40. Солянов Иван Дмитриевич 1999 129 Нет 

41. 
Спиридонова Анастасия 

Владимировна 
1997 119 Нет 

42. Страдомский Дмитрий Андреевич 2000 133 Нет 

43. Федоров Алексей Романович 1998 127 Нет 

44. Фёдоров Роман Евгеньевич 1997 121 Нет 

45. Ханыков Максим Игоревич 1997 136 Нет 



46. Хлысталов Алексей Евгеньевич 1999 130 Нет 

47. Черников Дмитрий Владимирович 1997 140 Нет 

48. Черников Михаил Александрович 1999 126 Нет 

49. Чернышов Иван Сергеевич 1999 125 Нет 

50. Шевченко Анастасия Владимировна 1995 136 Нет 

51. Юрченко Александр Владимирович 1999 142 Нет 

52. Ярошенко Полина Александровна 1999 134 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


